
OS ARHITEKTURA
Katarina Šauperl s.p.
Framska ulica 3
2000 Maribor
GSM: 041 376 818
e-naslov: katarina@osarhitektura.si

Številka projekta
Investitor

16/2019
Občina Ajdovščina
Cesta 5. maja 6a
5270 Ajdovščina

Projekt OSNUTEK OBČINSKEGA PODROBNEGA
PROSTORSKEGA NAČRTA ZA VEČSTANO-
VANJSKO SOSESKO LIPA V AJDOVŠČINI

Vsebina risbe UREDITVENA SITUACIJA S
PREZOM

Odrovorna vodja
projekta

Katarina Šauperl, univ.dipl.inž.arh.
ZAPS PA 1602

Merilo 1:500 Datum: maj 2020 Številka risbe: 6

S

109.04

108.53
108.92

108.48

108.31

108.51

108.51

108.48

107.34
107.39

107.20

106.88

105.66105.69
105.75

105.92

106.00

106.04

106.28

106.33

106.59

106.73

106.81

107.15

106.76

106.42
106.38

106.10

106.02

105.97

105.93105.99

106.16

106.02
105.92

105.92

105.89
106.02

105.88

105.87
105.88105.88105.88

105.93

106.06

105.92 105.91106.07

105.97
106.11

105.99

106.29

106.59

105.72

105.70

105.69

105.70105.69
105.64

105.58

105.54

105.71
105.84

105.81
105.70

105.72

105.54

106.39

108.51

106.47

106.35

106.37

106.43

106.88

107.50

107.90

107.88

107.96

107.87108.49108.28

108.60

108.30108.35
108.42

108.12
108.04

107.64

108.46

107.49

107.93107.90

107.93

108.06

108.23

108.37
108.36

108.23

108.23

108.35

108.43

108.85
108.78

109.07

109.05

109.08

109.19

109.45

109.83

110.03

109.65

108.59

108.52

108.50

108.18

108.52

109.52

108.21

108.47
108.46

108.16

108.27

108.17

108.16

108.21

108.17

108.17

108.17

108.14

108.17

108.16

108.17

108.14

110.26

118.08

114.40

118.06

114.70

113.70

116.76113.66

116.66

116.70

116.86

116.87

108.44

108.43108.51
108.39

108.48108.48

108.89108.90

108.49
108.50

108.49
109.12

108.49

109.48

108.86
108.53

109.02

109.03

108.48
108.50

108.46

108.45

108.48
108.45

108.46
108.42

108.46

108.47

108.46

108.46

108.59108.46

108.47

108.47

108.18
108.46

108.21

108.13

108.19

108.17

108.14108.18

108.17

108.16

108.21

108.17

108.18
108.20

108.15

108.16

108.15

108.18

108.14

108.46

108.46
108.20

108.19
108.49

108.27

108.37

108.28108.38108.46

114.71

118.88

108.37 108.34

108.33

108.20108.34

108.31108.20

108.18

108.34

108.54

109.16

109.14

109.22
109.25

109.37109.66
109.32

109.46

108.53

108.53

108.57

108.51

108.51

108.51

108.51

108.51
108.51

108.51

108.52

108.51

108.52

108.50

108.50

108.52

108.52

108.62

108.59

108.52

108.61

108.77
108.99

109.00108.99

109.01

109.03

109.00

109.32

109.52
109.62

109.63
109.54

109.53

112.30

112.10

112.35

108.45

108.19

766

TP

ok
no

ok
no

ok
no

NL 150

TP

NL 150

NL 150

NL 80

PPC 25

PPC 25

NL 150

NL 150

NL 150

NL 150

PPC 20

PP
C

 2
0

PPC 25

NL 300

NL 150

NL 150

NL 150

NL 150

N
L 150

NL 100

PPC
 25

NL 80

PPC 25

PPC
 20

PPC 20

NL 150

107.65

108.52108.52 108.45

108.49
108.48108.49

108.50

108.45

108.24

108.12

108.01

108.31

108.39

108.41

108.20

108.20108.18
108.18108.18

107.93

108.22

107.93
107.86

107.66

106.51

107.26

106.64

108.28

107.93

107.91

107.48

115.50

116.09

113.57

113.62

113.62
113.57

PPC 25

NL 150

8001
106.47

107.01

106.34

106.31
106.28

106.44
106.43

106.40

106.41106.41

106.34

106.19
106.22

106.12

106.22

106.37106.31

106.32

106.18 106.02

106.00

106.02
106.05
106.03
106.01

106.01
106.01
106.02

106.03

106.19

106.17

106.00

106.12

105.98

105.83

106.16
106.16

106.15

106.24

106.33
106.31

106.36

106.38

106.48

106.76

106.68

107.15

108.23

107.50
106.57

106.42

107.34

106.53

107.35

106.43

107.38

106.38
106.50

106.70

106.37

106.63

106.70

106.31106.24

106.18

105.94

106.43

106.30106.38

106.40
106.44

106.49

106.48

106.46

106.33
106.46

106.49

106.41

106.42

106.42

106.54

106.37

106.35
108.28

106.53

109.45-balkon112.16

113.45

113.83

114.23

113.52

114.35

106.69

61
108.53

63
108.42

64
108.41

65
108.43

72
108.45

77
107.07

66
108.41

1721/2

260/4

285

506

265266

285

285

285

285

285

285

276
277

297/73

275

319

309/1
309/1

309/1

307/1

315/2

311

315/1
316

1725

501

503/5

503/2

503/1

285

287

504

504

504

504

504

504

504

504

285

285 285

285

285

503/3

284

286

286

288

288

288

502/2

535/1

290

443

444

444

444

503/4

503/4

503/3

501

289
290

290

290

291/2

1723

446/1
446/2

445

445

445

478

478

478

478

480

493/1

500

500

446/1
439/2

439/7

442

442

297/93

296

312/1

320321

297/92

297/79

279/1

279/1

279/1

273

273

274 278

279/2

280

282/1

282/1

282/1

282/2

282/2

282/2

283/2

283/2

297/84
297/83

297/81

297/80

282/1

282/2
282/2

282/2

282/2

284

284

284

284

297/82

297/91

297/64

309/1 308

303

305

305

305

306

312/4

318

323

330/4

297/32

297/35

303

303

303

303

304
323

295

301/1

293

293

293

293

294

294

291/2

291/2

291/3

291/4

292

292

297/7

299

297/94

297/86

431/19

431/20

431/21431/22431/23431/24431/25 431/26

431/27

297/88
294

301/6

292
292

440/1

440/5

429

429

297/45

297/85

301/5

301/4

297/38

297/66

427/1

427/2
427/2

427/2

326/1

297/33

297/34

297/65

302/2

324

325

325

325

325

325

328

329

330/1

330/7

330/7

1721/4

297/37

297/67

302/1

302/1

426/1
426/1

331/1

331/1

327

327

328

1723

1723

1723

447/2

447/2

461

479

446/1

447/4

447/5

439/1

439/3

439/6

439/6

442

447/3432/1

429

431/1

431/18
439/1

440/2440/3

430429

427/2

428

432/3

424

424

426/1

426/2

402

402 403

404

404

406/2

408 409

319

322

330/3

330/6

337/2

330/5

337/3

330/2

335/1

335/1 335/2

335/3335/4

335/5335/5

335/6
335/8

335/9
335/10

335/11

405

420

405

406/1
406/1

406/1

406/1
406/2

406/2

406/2

412413/3

413/3

413/3

109.52

107.00

107.12

107.16
107.15

107.00

107.17

107.08

107.17

107.42

107.60
107.67
107.64

107.69107.72
107.70

107.70

107.96

108.00
108.07

108.14
108.15

108.13108.16

108.17

108.11

108.13

108.14
108.13108.27

108.35

108.32

108.38
108.45

108.45

108.46

108.38

108.16

108.59

108.60

108.68

108.73

108.78
108.82

108.77

108.75

108.75
108.73108.79

108.82

108.76
108.67
108.66108.66108.66

108.64108.67

109.56

109.26

109.42

109.08

109.27

108.87

109.13
108.93

108.83

108.53

108.34

108.27

108.15
108.15

107.87

107.64

107.15

107.16

107.04

106.90

108.97109.00

109.01
109.01

109.14

109.21109.24

109.34109.23

109.20

109.36

109.54

109.63

109.73

109.83

109.70109.83

109.72

109.44

109.44

109.61
109.61

109.49
109.57

109.57

115.33-streha

108.28

107.24

1

1

A

A

V

S

P P P P

P P P P

P P P P P P

P P P
P P P

P P P
P P P

P P

P P

P P

P

P
P

P
P

P
P

P
P

P
P

P
P

P P P P

P+1

P+1

P+1

P+1

P+1

P+1

P+1

P+1

P+3

P+3

P+3

P+3

P+3

P+3

P+3

P P P P

PPPPPPPPPPP

P P P P P P

P

območje obdelave

obstoječe stavbe

nove stavbe

ekološki otok

nova transformatorska postaja

zelenica

obstoječa cesta

obstoječa rekonstruirana cesta

nova cesta

intervencijska pot

dovozna cesta

površine za pešce in kolesarje

parkirne površine

utrjene površine

parkirni prostor

drevesa

parkovne površine

peš povezave - poti

obstoječe urejene površine v zasebni lasti

otroško igrišče
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